網路版

 第 1頁，共 1頁

國家運輸安全調查委員會第 66次委員會議紀錄

壹、 時    間：中華民國 113年 8月 9日（星期五）下午 2時

貳、 地    點：本會 11樓大會議室

參、 主    席：林主任委員信得                    紀錄：張雅婷

肆、 出（列）席人員：（詳簽到單）

伍、 報告事項

一、 會務報告

二、 「重大運輸事故之範圍」修正草案

三、 1130701 太亞航空協會 WR2711 超輕載具於臺中烏日活動場地

 落地時墜毀事故初報

四、 1130725福順輪雜貨船於高雄港外海沉沒及船員罹難事故初報

 主席裁示：

（一） 報告事項第二案（重大運輸事故之範圍修正草案），依委員建

議修正第四點文字內容如下：「（三）其他造成人民生命或財

產重大影響、重複發生、情況特殊或新興運具事故，致影響

公路運輸安全，且經運安會認定有調查之必要。」，後續依法

定程序會同交通部陳報行政院，本案解除列管。

（二） 其餘洽悉。

陸、 討論事項

一、 1121208德安航空B-55507南投縣東埔機外掛載脫落事故調查報

告草案初審

       決議：照案通過。

二、 1130329勝帆 188號漁船於西印度洋失火後沉沒事故調查報告草

案審議

       決議：照案通過。

三、 1120614通勇丙酮混合物聯結車國道 1號往北竹北路段翻覆事故

調查報告草案初審

       決議：照案通過。

柒、 散會：下午 5時 10分。